



Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Havlíčkova 2 75152 Přerov
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Banka:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Banka:	Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
S. symb.:	0000000000	Odběratel:	Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Havlíčkova 2 75152 Přerov
IBAN:	CZ17010000015395170021	IČ: 70259925	DIČ: CZ70259925
S.W.I.F.T.:	COMB2PXXX	Č. smlouvy:	C070503647
Organizační složka:	OLO Olomouc		
Způsob platby:	Proforma		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	0709003614		

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	64 960,00 Kč	1	64 960,00 Kč	0 %	64 960,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.50 %	64960	324,80 Kč	21 %	393,01 Kč
Doprava		1	50,00 Kč	21 %	60,50 Kč
Celkem k úhradě					65 413,51 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 25.03.2020

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	64 960,00 Kč	0,00 Kč	64 960,00 Kč
Sazba 21%	374,80 Kč	78,71 Kč	453,51 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	812	64 960,00 Kč
Celkem za produkty		812 ks	64 960,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	50,00 Kč	1	50,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.50%	1	324,80 Kč
Celkem za služby bez DPH			374,80 Kč
DPH 21%			78,71 Kč
Celkem za služby		2 ks	453,51 Kč
Celkem			65 413,51 Kč

Sodexo Pass Česká republika a.s.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Havlíčkova 2 75152 Přerov
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	
Banka:	XXXXXXXXXX	Banka:	XXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXX	Číslo účtu:	XXXXXXXXXX
S. symb.:	0000000000	S. symb.:	XXXXXXXXXX
IBAN:	XXXXXXXXXX	Odběratel:	Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Havlíčkova 2 75152 Přerov
S.W.I.F.T.:	XXXXXXXXXX	IČ: 70259925	DIČ: CZ70259925 Č. smlouvy: C070503647
Organizační složka:	OLO Olomouc		
Způsob platby:	Proforma		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	0709003614		

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Havlíčkova 2, 75152 Přerov					
Produkt prodej - Stravenka	64 960,00 Kč	1	64 960,00 Kč	0%	64 960,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.50 %	64960	324,80 Kč	21%	393,01 Kč
Doprava		1	50,00 Kč	21%	60,50 Kč
Celkem:					65 413,51 Kč

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0709003614 byla úspěšně vytvořena
Společnost: C070503647 Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2

Objednaný produkt: Stravenka
Počet kusů: 812
Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 65 413,51 Kč